Documento programmazione economico finanziaria A.S.P. Opera Pia Coianiz
Stampa dettagliata per conto

Esercizio 2023 previsione originale Esercizio 2024 previsione originale Esercizio 2025 previsione originale
Mastro Conto Descrizione Prev. es.2023 Prev. es.2024 Prev. es.2025
COSTI
4001 COSTI DELLA PRODUZIONE ATTIVITA'
400101 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI
40010101 Alimentari c/acquisti 440.000,00 465.141,47 465.141,48
40010102 Materiale per assist., pulizia, animaz.
40010103 Materiali per U.O. lavanderia e cucina 7.000,00 7.000,00 7.000,00
40010104 Materiali per assist.,igiene e sanit.c/a 12.000,00 12.000,00 12.000,00
40010105 Materiali di consumo c/acquisti
40010106 Materiali per animazione c/acquisti 1.000,00 1.000,00 1.000,00
40010110 Materiale di pulizia locali c/acquisti 8.000,00 8.000,00 8.000,00
40010115 Cancelleria e stampati 6.000,00 6.000,00 6.000,00
40010120 Materiale sanitario c/acquisti
40010125 Mat.consumo e pezzi ric.manutenz. c/acq. 21.000,00 21.000,00 21.000,00
40010128 DPI Area cure sanitarie e sociosanitarie 6.000,00 6.000,00 6.000,00
40010130 Indumenti da lavoro 5.000,00 5.000,00 5.000,00
40010131 Attrezzatura minuta
40010134 Carburanti per generatore
40010135 Carburanti e lubrificanti 1.500,00 1.500,00 1.500,00
40010150 Rettifiche sui costi, resi, sconti, abbu
Totale MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI 507.500,00 532.641,47 532.641,48
400105 PER SERVIZI
40010501 Servizi assist.diretta e bagni assistiti 2.496.626,17 2.596.491,22 2.613.544,10
40010502 Servizi appalto pasti
40010503 Servizi di pulizia e sanificazione 32.334,00 35.567,40 39.124,14
40010504 Servizi consulenza psicologica
40010505 Compensi ai medici lib.prof. 238.720,00 238.720,00 238.720,00
40010506 Compensi agli infermieri lib.prof. 68.983,20 68.983,20 68.983,20
40010507 Servizio di derattizzaz.,disinfest.sanif 7.464,00 7.464,00 7.464,00
40010509 Servizi di lavanderia 175.680,00 177.436,80 179.211,17
40010513 Spese per attivita ricreativa
40010515 Spese per barbiere, parrucchiera e pedic
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40010517 Servizi religiosi 7.500,00 7.500,00 7.500,00
40010523 Spese per trasporti anziani
40010524 Spese di trasporto
40010525 Servizi di vigilanza
40010527 Servizi amministrativi 3.000,00 3.000,00 3.000,00
40010529 Spese medico competente 5.000,00 5.000,00 5.000,00
40010530 Visite Fiscali
40010531 Spese per consulenze fiscali e amministr 9.575,00 9.575,00 9.575,00
40010533 Elaborazione paghe 14.505,80 14.505,80 14.505,80
40010535 Spese legali e notarili 12.053,60 2.000,00 2.000,00
40010537 Consulenze tecniche 3.000,00 3.000,00 3.000,00
40010539 Spese per analisi, prove e laboratorio 400,00 400,00 400,00
40010541 Spese per smaltimento rifiuti speciali 26.000,00 26.000,00 26.000,00
40010543 Spese per pubblicazioni gare e concorsi 2.000,00 2.000,00 2.000,00
40010545 Spese viaggi e trasferte
40010547 Spese di rappresentanza
40010549 Spese per fornitura energia elettrica 197.000,00 197.000,00 197.000,00
40010550 Spese per servizi non di competenza
40010551 Spese telefoniche 6.000,00 6.000,00 6.000,00
40010553 Gas e conduz.imp.riscaldamento 331.332,00 331.332,00 331.332,00
40010555 Fornitura acqua 30.000,00 30.000,00 30.000,00
40010557 Spese postali e di affrancatura 1.000,00 1.000,00 1.000,00
40010559 Spese servizi bancari tesoreria
40010561 Manut.fabbricati strum.compresi impianti 10.000,00 10.000,00 10.000,00
40010565 Altre manutenzioni e assistenza software 18.000,00 18.000,00 18.000,00
40010567 Canoni di manutenzione periodica 51.871,35 51.871,35 51.871,35
40010569 Canoni di manut. periodica software 18.392,00 18.392,00 18.392,00
40010571 Compensi componenti nucleo valutazione
40010573 Compensi per collaborazioni coordinate ¢
40010575 Compensi ai revisori dei conti 6.978,40 6.978,40 6.978,40
40010576 Compensi all'O.1.V. 2.907,66 3.172,00 3.172,00
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Esercizio 2023 previsione originale

Mastro Conto
40010577
40010579
40010580
40010581
40010582
40010583
40010585
40010587
40010589
40010591
40010593
40010595
40010597
40010599

400110
40011001
40011005
40011010
40011015

4005
400501

40050101
40050105
40050110

400505
40050501
40050502

Descrizione
Compensi per lavori occasionali
Contributi INPS gestione separata
Contributi INAIL co.co.co.
Rimborsi a pié di lista del personale
IRAP occasionali, co.co.co., amministr.
Indennita agli amministratori
Compensi per commissioni lib.prof.
Ricerca,addestram.e formazione personale
Provvigioni lavoro interinale
Assicurazioni fabbricati strumentali
Assicurazione RCA
Altre assicurazioni
Pedaggi autostradali

Altre spese per servizi vari

Esercizio 2024 previsione originale

Prev. es.2023

Prev. es.2024

A.S.P. Opera Pia Coianiz

Esercizio 2025 previsione originale

Prev. es.2025

PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI

Affitti e locazioni
Spese per god. beni terzi non di compet.
Licenza d'uso software d'esercizio

Noleggi

COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI PERSONALE

Salari e stipendi personale dipendente
Costo personale lavoro interinale

Spese per il personale non di compet.

ONERI SOCIALI PERSONALE

1.000,00 1.000,00 1.000,00

22.000,00 22.000,00 22.000,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00

33.000,00 33.000,00 33.000,00

13.500,00 13.500,00 13.500,00

600,00 600,00 600,00

46.000,00 46.000,00 46.000,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00

Totale PER SERVIZI: 3.899.423,18 3.994.489,17 4.016.873,16
2.000,00 2.000,00 2.000,00

Totale PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI: 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Totale COSTI DELLA PRODUZIONE ATTIVITA' 4.408.923,18 4.529.130,64 4.551.514,64
2.420.351,46 2.502.708,92 2.527.736,01

Totale SALARI E STIPENDI PERSONALE: 2.420.351,46 2.502.708,92 2.527.736,01
576.319,00 576.319,00 576.319,00

Contributi INPS EX INPDAP
Contributi Enpapi
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40050503 Contibuti vs.altri enti previdenziali 1.408,63 1.408,63 1.408,63
40050510 Contributi INAIL personale dipendente 35.843,56 35.843,56 35.843,56
40050515 Contributi INPS
40050516 Contributi per TFR/TFS personale dipend. 85.182,53 85.182,53 85.182,53

Totale ONERI SOCIALI PERSONALE: 698.753,72 698.753,72 698.753,72

400510 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

40051001 Quota accantonamento TFR dipendenti
Totale TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO:

400515 IRAP METODO RETRIBUTIVO
40051501 IRAP metodo retributivo
40051505 IRAP met. retributivo non di competenza

Totale IRAP METODO RETRIBUTIVO:
400520 ALTRI COSTI DEL PERSONALE
40052001 Altri costi personale
Totale ALTRI COSTI DEL PERSONALE:
Totale COSTI PER IL PERSONALE: 3.119.105,18 3.201.462,64 3.226.489,73
4010 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

401001 AMMORTAMENTO DELLE
40100101 Amm/to costi di sviluppo
40100105 Amm/to licenza d'uso software a tempo in 6.742,41 4.913,50
40100110 Amm/to licenza d'uso software a tempo de
40100115 Amm/to manutenzioni straordinarie su ben

Totale AMMORTAMENTO DELLE 6.742,41 4.913,50

401005 AMMORTAMENTO DELLE
40100501 Amm/to fabbricato strumentale 307.749,41 307.749,41 307.749,41
40100505 Amm/to impianti generici 193.589,53 192.924,85 186.937,98
40100510 Amm/to impianti specifici 44.388,30 44.388,30 44.388,30
40100515 Amm/to macchinari
40100520 Amm/to attrezzature generiche 7.962,32 7.159,70 3.594,35
40100525 Amm/to attrezzature specifiche 20.941,98 19.207,20 9.401,57
40100530 Amm/to mobili e arredi 12.113,15 11.952,30 11.136,56
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40100535 Amm/to macchine ordinarie ufficio 2.574,94 2.457,22 2.047,72
40100540 Amm/to macchine d'ufficio elettromeccani 1.711,49 1.220,79 986,44
40100545 Amm/to automezzi
40100550 Amm/to automezzi trasporto anziani
40100555 Amm/to autovetture
40100556 Amm/to biancheria 9.876,21 7.905,78 6.135,52
40100560 Amm/to altri beni materiali
40100565 Amm/to costruzioni leggere 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Totale AMMORTAMENTO DELLE 602.907,33 596.965,55 574.377,85

401015 ALTRE SVALUTAZIONI DELLE

40101501 Altre svalutazioni delle immobilizzazion
Totale ALTRE SVALUTAZIONI DELLE

401020 SVALUTAZIONE CREDITI COMPRESI
40102001 Accantonamento per rischi su crediti
40102005 Accant.per rischio crediti su int.di mor

Totale SVALUTAZIONE CREDITI COMPRESI
Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI: 609.649,74 601.879,05 574.377,85
4015 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE
401501 RIMANENZE INIZIALI DI MAT. PRIME,
40150101 Rimanenze iniziali alimentari
40150102 Rim.iniz.materiali assist.pul.animaz.
40150103 Rim.iniz.materiali U.O. lavanderia-cucin
40150104 Rim.iniz.mater.per assist.igiene e sanit
40150105 Rimanenze iniziali materiali di consumo
40150106 Rim.iniz..materiale per animazione
40150110 Riman.iniziali mat.pulizia locali
40150115 Rimanenze iniziali cancelleria
40150120 Rimanenze iniziali materiale sanitario
40150125 Riman.iniziali mat.manutenzione
40150126 Riman.iniziali carburanti per generatore
40150128 Rim. iniz. DPI area cure sociosanitarie
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Prev. es.2025

Totale RIMANENZE INIZIALI DI MAT. PRIME,

Totale RIMANENZE FINALI DI MAT. PRIME,

Totale VARIAZIONI DELLE RIMANENZE:

Totale ACCANTONAMENTO PER RISCHI:

Totale ALTRI ACCANTONAMENTI:

Mastro Conto Descrizione

401505 RIMANENZE FINALI DI MAT. PRIME,
40150501 Rimanenze finali alimentari
40150502 Rim.finali prod.assist.pulizia e animaz.
40150503 Riman.finali prod.U.O.lavanderia-cucina
40150504 Rim.finali mater.assist.igiene e sanitar
40150505 Rimanenze finali materiali di consumo
40150506 Rimanenze finali materiale per animazion
40150510 Riman.finali mat.pulizia locali
40150515 Rimanenze finali cancelleria
40150520 Rimanenze finali materiale sanitario
40150525 Rimanenze finali mat.manutenzione
40150526 Rimanenze finali carburanti per generat.
40150528 Rimanenze finali DPI cure sociosanitarie

4020 ACCANTONAMENTI

402001 ACCANTONAMENTO PER RISCHI
40200101 Accant.f.do rischi controversie legali
40200105 Accant.fondo rischi e oneri personale
40200106 Accant.fondo manutenzioni cicliche
40200110 Accantonamento per altri oneri e rischi

402005 ALTRI ACCANTONAMENTI
40200501 Altri accantonamenti

402010 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
40201001 Imposte di bollo
40201005 Tasse di circolazione automezzi
40201010 Tassa sui rifiuti
40201015 Imposte sostitutive

5.040,00
240,00
34.987,00

5.040,00
240,00
37.436,08

5.380,00
210,00
40.056,61
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40201020 Tributi locali
40201025 IMU
40201030 Imposta di registro 300,00 300,00 300,00
40201035 Imposte ipotecarie e catastali
40201040 IVA indetraibile (pro-rata)
40201045 Tasse di concessione governativa 3.000,00 3.000,00 3.000,00
40201050 Altre imposte e tasse 1.500,00 1.500,00 1.500,00
40201055 Contrib.ad associaz..sindac.e di categor 1.500,00 1.500,00 1.500,00
40201060 Abbonamenti riviste, giornali 2.000,00 2.000,00 2.000,00
40201065 Minusvalenze da alienazione beni ordinar
40201070 Sopravvenienze passive ordinarie
40201071 Soprav.pass.Attivita Investim.altri cost
40201072 Soprav.pas.Attivita Finanziam.altri cost
40201075 Spese varie
40201080 Perdite su crediti, non coperte da fondo
40201085 Omaggi
40201090 Multe e ammende
40201095 Erogazioni liberali
Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE: 48.567,00 51.016,08 53.946,61
Totale ACCANTONAMENTI: 48.567,00 51.016,08 53.946,61
4025 COSTI DELLA PRODUZIONE ATTIVITA'
402501 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI
40250101 Acquisti attivita non caratteristica
Totale PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI
402505 PER SERVIZI
40250501 Acquisti per servizi attivita non caratt
Totale PER SERVIZI:
402510 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
40251001 Acq.per on.diversi di gest.att.non carat

Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE:

Totale COSTI DELLA PRODUZIONE ATTIVITA' NON
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Esercizio 2023 previsione originale

Mastro Conto
5005
500505
50050501
50050505
50050510
50050520
50050525
50050530
5505
550501
55050101
55050105
55050110
550505
55050501
55050505
55050510
7005
700501
70050101
70050105
70050106
7010
701001

Descrizione
ONERI FINANZIARI

INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Interessi passivi sui debiti verso banch
Interessi passivi sui mutui
Interessi passivi su debiti verso altri
Sconti e altri oneri finanziari
Altri oneri collegati a operazioni finan

Arrotondamenti passivi

Esercizio 2024 previsione originale

Prev. es.2023

Prev. es.2024

Prev. es.2025

A.S.P. Opera Pia Coianiz

Esercizio 2025 previsione originale

RETTIFICHE VALORE ATTIVITA'
RIVALUTAZIONI
Rivalutazioni di partecipazioni
Rivalutazioni di partecipazioni finanzia

Rivalutazioni di titoli iscritti nell'at

SVALUTAZIONI
Svalutazioni di partecipazioni
Svalutazioni di immobilizzazioni finanzi

Svalutazioni di titoli iscritti nell'att

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI

IRES
IRAP non retributivo

Imposte esercizi precedenti

2.000,00 2.000,00 2.000,00

62.720,20 58.910,50 54.939,17

100,00 100,00 100,00

Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI: 64.820,20 61.010,50 57.039,17

Totale ONERI FINANZIARI: 64.820,20 61.010,50 57.039,17
Totale RIVALUTAZIONI:
Totale SVALUTAZIONI:

Totale RETTIFICHE VALORE ATTIVITA'

2.600,00 5.500,00 5.500,00

Totale IMPOSTE CORRENTI: 2.600,00 5.500,00 5.500,00

Totale IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO: 2.600,00 5.500,00 5.500,00

UTILE O PERDITA DELL'ESERCIZIO
UTILE DELL'ESERCIZIO
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70100101 Utile dell'esercizio
Totale UTILE DELL'ESERCIZIO:
701005 PERDITA DELL'ESERCIZIO
70100505 Perdita dell'esercizio
Totale PERDITA DELL'ESERCIZIO:
Totale UTILE O PERDITA DELL'ESERCIZIO:
7501 CONTI RIEPILOGATIVI ECONOMICO
750101 PROFITTI E PERDITE
75010101 Profitti e perdite
Totale PROFITTI E PERDITE:
Totale CONTI RIEPILOGATIVI ECONOMICO:
TOTALI COSTI 8.253.665,30 8.449.998,91 8.468.868,00
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Esercizio 2023 previsione originale

Mastro Conto

RICAVI
3001
300101

30010101
30010102
30010103
30010104
30010105
30010106
30010110
30010115
30010120
30010125
30010130
30010135

300105
30010501

300110
30011001

300115
30011505
30011515
30011520
30011525
30011535
30011540

Descrizione

VALORE DELLA PRODUZIONE ATTIVITA!

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE
Ricavi per rette ospiti
Ricavi per rette RSA
Ricavo per impegno letto
Ricavi rimborso sp.assist.sanit.non auto
Quote regionali di residenzialita
Ricavi direz.assoc.e convenz. altre PPAA
Ricavi per centro diurno
Ricavi x assistenza riabilitativa estern
Ricavi per assistenza domiciliare
Altri ricavi delle prestazioni di caratt
Rettifiche di ricavi per prestazioni

Sconti e abbuoni

Esercizio 2024 previsione originale

Prev. es.2023

Prev. es.2024

A.S.P. Opera Pia Coianiz

Esercizio 2025 previsione originale

Prev. es.2025

INCREMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI

Incremento delle immobilizzazioni per la

CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO

Contributi c/esercizio

CONTRIBUTI IN C/IMPIANTI
Quote contributi c/impianti
Quote liberalita e contributi da privati
Quote increm.immobilizzaz.migliorie appa
Contrib.c/impianti incassati o donazioni
Liberalita e contr.priv.incass.o donaz.

Increm.imm.migliorie appalti-inc.donaz.

4.439.873,00 4.617.467,92 4.672.877,54

1.368.840,00 1.388.840,00 1.388.840,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00

736.875,36 736.875,36 736.875,36

1.108.870,00 1.108.870,00 1.108.870,00

20.760,00 20.760,00

Totale RICAVI DELLE VENDITE E DELLE 7.680.218,36 7.877.813,28 7.912.462,90

Totale INCREMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI
Totale CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO:
498.418,94 497.157,63 481.377,10
Totale CONTRIBUTI IN C/IMPIANTI: 498.418,94 497.157,63 481.377,10
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300120 ALTRI RICAVI E PROVENTI

30012001 Ricavi mensa interni
30012005 Proventi pasti familiari
30012010 Fitti e proventi fabbricati strumental 29.160,00 29.160,00 29.160,00
30012011 Rimborso servizi accessori locazione
30012012 Rimborso spese di pulizia
30012014 Incremento immobilizz.per capitaliz.cost
30012015 Farmaci rimborsati dai familiari
30012016 Altri ricavi e proventi
30012018 Rimborsi diversi 38.368,00 38.368,00 38.368,00
30012020 Recuperi per sinistri e risarcimenti ass 500,00 500,00 500,00
30012025 Recuperi festivita infrassett. non dov.
30012026 Tasse partecipazione concorsi pubblici 500,00 500,00 500,00
30012030 Rimborso Az.San. per convenzioni varie
30012040 Omaggi da fornitori
30012045 Plusvalenze ordinarie da alienazione ben
30012050 Introiti mancato preavviso pers.dip.
30012051 Rimborsi da INAIL 5.000,00 5.000,00 5.000,00
30012060 Erogazioni liberali ricevute 1.000,00 1.000,00 1.000,00
30012065 Donazioni e lasciti
30012070 Sopravv.attive ordin.e altri ricavi
30012071 Sopravv.attive Att.Investim.,altri ricav
30012072 Soprav.attive Att.Finanziam.,altri ricav
30012075 Plusvalenze cessioni cespiti
30012080 Sopravvenienze attive eccezionali
30012090 Variazioni art. 7 ¢.5 Regolam. contabil.
Totale ALTRI RICAVI E PROVENTI: 74.528,00 74.528,00 74.528,00
Totale VALORE DELLA PRODUZIONE ATTIVITA' 8.253.165,30 8.449.498,91 8.468.368,00
3005 VALORE DELLA PRODUZIONE ATTIVITA'
300501 RICAVI E PROVENTI BENI NON
30050101 Affitti fondi rustici
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Esercizio 2023 previsione originale

Mastro Conto
30050105
30050110
30050115
30050120
30050125
30050130
30050135
30050140
30050145

4505
450501

45050101
45050105

450505
45050501

450510
45051001
45051005

450515
45051501
45051505

450520
45052001
45052005
45052010

Esercizio 2024 previsione originale

Descrizione Prev. es.2023
Fitti fabbricati non strumentali

Fitti fabbricati uso abitativo

Rettifiche di ricavi da attivita patrim.

Rimborsi attivita patrimoniale

Sconti e abbuoni di ricavi attivita patr

Sopravvenienze attive ordin att. patrim.

Proventi patrimoniali diversi

Altri ricavi e proventi patrimoniali

Ricavi/proventi no strum non di compet

A.S.P. Opera Pia Coianiz

Esercizio 2025 previsione originale

Prev. es.2024 Prev. es.2025

Totale RICAVI E PROVENTI BENI NON

Totale VALORE DELLA PRODUZIONE ATTIVITA'
PROVENTI FINANZIARI
PROVENTI DA PARTECIPAZIONI

Proventi da societa controllate/collegat

Altri proventi da partecipazioni

Totale PROVENTI DA PARTECIPAZIONI:
ALTRI PROVENTI FINANZIARI DA CREDITI

Altri proventi finanziari

Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI DA CREDITI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI DA TITOLI

Interessi attivi su titoli a reddito fis

Altri proventi finanziari da titoli immo

Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI DA TITOLI

Interessi attivi su titoli a reddito fis

Altri proventi finanziari da titoli non

Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI DA TITOLI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI DIVERSI DAI

Interessi attivi di conto corrente 500,00
Interessi su depositi postali

Interessi di altri crediti

500,00 500,00
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Documento programmazione economico finanziaria
Stampa dettagliata per conto

Esercizio 2023 previsione originale

Mastro Conto
45052015
45052020
45052025
45052026

Esercizio 2024 previsione originale

A.S.P. Opera Pia Coianiz

Esercizio 2025 previsione originale

Descrizione Prev. es.2023 Prev. es.2024 Prev. es.2025

Interessi di crediti di imposta

Contributi c/interessi

Arrotondamenti attivi

Arrotondam.attivi bilancio UE all'euro
Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI DIVERSI DAI 500,00 500,00 500,00
Totale PROVENTI FINANZIARI: 500,00 500,00 500,00

TOTALI RICAVI 8.253.665,30 8.449.998,91 8.468.868,00
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